UFRICIO GIUDICK bi PACE DI CERVINARA

MESSAGGIO FAX
DATA: 070820l . . Owieo.

MITTENTE : UFFICIO GYUDICE DY PACE di CERVINARA (AV)

1l fe
DESTINAT m;&.‘@;ﬁézm %

#dgdnridan LERERTRT Y] LR LR R R T A NIRRTt

FEERERRRARE R LAARE TR N L R N T eI L (R LR ELD LA R ALL

A L R I R N LR R R ] BAQPRER A NP Ay (EEET TN Al LLE |

ALLA COR SEATTENZIONE DI ...... Zads. o4 M{’
Wﬂf- pew 1ivanana Mﬁ%nu REsRerd bR AR AR R SR AR R h i

N.B. In caso di pessima ricezione, si prega telefonare al numero
0824 839111,
NUMERO FAX .£.525...8.0.207

Numero Fagine trasmesee ( compress ia presente) scvcvirivnrenss

OGGE

Yt At R A O s> 72 W;zﬁ

L L R L R A L R R e N R R e L
LR R A A R R R R L R R R R A R R R R R R AR R R R R R R R R R R A L

T R e R R T R IR N AR R LR L

Distintl saluti.




UB.AGU.2014 12:54 032537107 ORDINE AVV.TI AV #5378 P.003

noT. WITYIY a

WFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI CERVINARA

ORDINE DI SERVIZIO - AVVISO n. 3/ 2014
Il Gindice di Pace Coordinatore

CONSIDERATO che in questo Ufficio, stante I'assenza attualmente per motivi di salute,
b pol, per congedo ordinario dal 18 agosto al 12 seftembre 2014 , dell'wnica uniti in servi~
to, & stato predisposto dalle Superiori Autorith un piano di sestituzione con unith prove-

nient da altri uffici gindiziari,
RITENUTO che nel periado feriale I'attivith gindiziaris ¢ ridotta,
ad integrazione e modificazione di precedenti Ordini df Servizio,

DISPONE

Che la Cancelleria , anche per motivi organizzativi interni, dovut alle applicazioni di uni-
th esterne al’ufficio, osservera da oggi e fino al 15 settembre p. v. , il seguente orario di

spertura al pubblico glornaljero :
DALLE ORE 84S ALLE ORE 1240

CONFIDA

In una fattiva reciproca collaborazione con tutta ’utenza,
Cervinara, 23/07/2014

1l Giudice di pace C tore
(dott. avv, Mich )




